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Beste mensen,

Zie onderstaande mail van| 512e | Het is kort dag maar het verzoek is om uiterlijk 16 januari (aanstaande vrijdag) aan mij

door te geven of er nog opmerkingen zijn op de UO tekeningen. Dan kunnen we daarna verder met de vergunningprocedures en

het bestek.

Downloadlink

https://we.tl/t-HPrc2eQg8Z
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Met vriendelijke groet,

Projectmanager

"ENEN EE
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WATERBEHEER: VEILIG EN OP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem
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Van: B 512 @avecodebondt.nl>

Verzonden: dinsdag 13 februari 2024 10:50

aar:BEE EEN"

Onderwerp: Controle UO 3.2 tekeningen Hagenbeek tbv afronden bestek en actualiseren eigenarenkaarten
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Naar aanleiding van de bespreking van vorige week woensdag over de ophogingen en bewerkingen van de

landbouwgronden rondom Hagenbeek hebben we de ontwerptekeningen aangepast en compleet gemaakt.

Bijgaande versie ter controle door jullie. Als deze versie voor jullie akkoord is (of met nog een paar kleine opmerkingen te

verwerken), dan wil ik de tekeningen definitief maken tot UO 4.0 en deze als bijlage bij het bestek voegen. We maken het

bestek dan af op basis van deze UO 4.0 ontwerptekeningen en kunnen ook starten met het actualiseren van de

eigenarenkaarten mbt ophogingen.

Is het mogelijk om uiterlijk vrijdag 16 februari jullie opmerkingen op deze tekeningen met ons te delen? Dan gaan we

volgende week aan de slag met het afmaken van het bestek en proberen we het bestek incl bijlages in week 9 bij jullie aan

te leveren voor controle.

Ik stel voor om na 16 februari geen ontwerpwijzigingen of aanpassingen meer op de tekeningen door te laten voeren. Pas

bij de nota van inlichtingen begin april is hier weer gelegenheid voor. Dit stel ik voor om te voorkomen dat er foutjes in het

bestek sluipen doordat het ontwerp en de hoeveelhedenstaten niet stabiel zijn.

Ik hoor graag van jullie.
Met vriendelijke groet,

Projectmanager Landelijk gebied

@Wavecodebondt.nl

Afwezig op: vrijdag

L

Avecc- +3188 004 82 12

avecodebondt.nl

de Bondt
|

haken DO ©

nn wrij.nl>

Verzonden: donderdag 8 februari 2024 15:46

Onderwerp: RE: Planning aanbesteding Hagenbeek
5.1.2e

kan de eerste gesprekken nog wel doen o.b.v. de kladkaart met de grondbewerkingen van ons overleg van gisteren

maar uiteindelijk zullen er een overeenkomsten moeten komen met de eigenaren. Als die er niet zijn, dan zal het voor ons

niet mogelijk zijn of het wordt niet mogelijk gemaakt door de eigenaren dat we op de percelen aan het werk gaan ondanks

dat we de vergunningen dan al hebben. Daarom zijn de eigenarenkaartjes zo belangrijk. Aan de hand van de oppervlakten
Ee berekenen wat de vergoedingen zijn en hopelijk schept dat voldoende vertrouwen voor de eigenaren dat ze de

handtekeningen gaan zetten. Anders kunnen we alleen natuurterrein afgraven en kunnen we het nog niet verwerken op de

natschadepercelen. Dan moet het eerst weer in depot gezet worden, met extra werkzaamheden en kosten van dien.

Wat mij betreft hoeft het bestek dus nog niet klaar te zijn voordat gestart wordt aan de eigenarenkaartjes. De prioriteit ligt

bij de UO tekeningen. Die kun je eerst aanleveren voorafgaand aan het definitief maken van het bestek en dan laat ik die

nog een keer door het projectteam checken. Als zij akkoord zijn dan kun je ook starten met de eigenarenkaartjes en parallel

daaraan het bestek definitief maken.

Ok®?
Met vriendelijke groet,

44233852
oz

0036



Projectmanager

Waterschap E Rijn en IJssel

WATERBEHEER: VEILIG EN OP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

TSE SE:ee

Van: BEa22=vecodebondt.nl>
Verzonden: donderdag 8 februari 2024 15:35

Aan: wrij.nl>

CC: 5,1.2e wrij.nl>; WEEe=-cc0de00nd.n
Onderwerp: RE: Planning aanbesteding Hagenbeek

size|
Het lijkt mij het meest handig om deze pas aan te passen nadat de bestekstekeningen en het bestek door jullie

gecontroleerd is en de opmerkingen verwerkt zijn. Dat is dan ongeveer week 11 dat we toekomen aan het actualiseren van

de eigenarenkaarten. We zullen nagenoeg alle kaarten, ook de beheerpadkaarten, moeten nalopen en aanpassen. Dat is

wel een aantal dagen werk, dus ik kan niet beloven dat dat meteen in week 11 klaar is.

Kunnen jullie hiermee uit de voeten?

Met vriendelijke groet,

Projectmanager Landelijk gebied

@avecodebondt.nl

Afwezig op: vrijdag

L

Avert +3188 004 82 12

avecodebondt.nl

de Bondt

ti HO ©

Zien we je daar?

Infra Relatiedagen
Hardenberg

Jevindt ons op stand 182

44233852 Van: 0036



Verzonden: donderdag 8 februari 2024 13:32

Onderwerp: RE: Planning aanbesteding Hagenbeek

EE
In dit proces m.b.t. het bestek staat het afronden van de eigenarenkaartjes, die uiteraard gebaseerd moeten zijn op het

definitieve UO, nog niet. Kun je aangeven wanneer je verwacht dat je die klaar hebt? Dan kan BRM daar rekening mee

houden met het afronden van de overeenkomsten.

We horen het graag.

Met vriendelijke groet,

Projectmanager

Waterschap E Rijn en IJssel

WATERBEHEER: VEILIG EN OP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

EESE
Verzonden: donderdag 8 februari 2024 08:40

Aan: BE 2vecodebondt.nl>
CC: 5.1.2e d wrij.n>; RE EE vcd bondt.nl>

Onderwerp: RE: Planning aanbesteding Hagenbeek

ER
Het is inderdaad aanpoten geblazen om de planning van de aanbesteding te halen. Laten we daar met z’n allen ons best

voor doen.

Het meest kritisch voor het project zijn eigenlijk de vergunningenprocedures. Als die niet doorlopen zijn, dan kunnen we

®berhaupt niet gunnen en niet starten (mogelijk kunnen we wel een deel van het werk doen?). Daar moet de prioriteit dus

vooral liggen. Ik verwacht sowieso bezwaar/beroep op de vergunningen, want zo gaat het nu al. Daarom is het belangrijk

om die tevoren nog juridisch te checken. We moeten ons werk inhoudelijk goed blijven doen. Meer dan dat kunnen we er

zelf ook niet aan doen. De rest zal de rechtbank dan wel bepalen als het zover komt. Het bezwaar/beroep moet dan wel

gegrond zijn en tot op heden vind ik de argumenten van de bezwaarmakers nog niet heel sterk.

Met vriendelijke groet,

Projectmanager

Waterschap E Rijn en IJssel

WATERBEHEER: VEILIG EN DP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

"WEE Iwo wr

Van: BEEJe=vecodebondt.nl>
Verzonden: woensdag 7 februari 2024 16:59

EENBE
Onderwerp: RE: Planning aanbesteding Hagenbeek

44233852 0036



512|
Mooi dat er globale planning is. Om uit te komen bij een definitief bestek in week 10, uiterlijk begin week 11 zullen we met

elkaar nog een hoop werk moeten verzetten.

Ik zie grofweg de volgende stappen voor mij. Producten door AdB te leveren: Bestek met bijlages, tekeningen, grondbalans

en uitvoeringsplanning (indicatief). WRIJ stelt aanbestedingsleidraad op.

Verwerken ontwerpaanpassingen nav structuurschade en laatste puntjes van vanochtend

UO 3.2 tekeningen door WRIJ controleren

Grondbewerkingen specificeren en uitwerken in hoeveelhedenstaat

Grondbalans uitwerken

Besteksposten tav grondwerk afmaken

Bestek synchroniseren met aanbestedingsleidraad WRIJ (EMVI posten ed)

Bijlages compleet maken

Laatst interne controle ontwerp-bestek op posten en hoeveelheden en verwerken opmerkingen, nagestuurde informatie

etc.

Controle bestek 2.0 en ontwerp door SBB/WRIJ

Verwerken opmerkingen en alles definitief maken

Haalbaarheid planning;

Ik voorzie dat het halen van de deadline begin week 11 lastig gaat worden. Bij ons is de capaciteit beperkt, er zijn meerdere

deadlines van andere projecten die ook in deze periode vallen en die deadlines staan al langer vast. BARst
=n

BEBA
zijn

daarom al geruime tijd helemaal volgepland en kunnen nauwelijks ruimte maken in de planning. Ik ga mijn best doen om te

kijken of er wat te schuiven valt met andere projecten, maar ik kan niks beloven.

Wat zou helpen is dat we korte iteraties hebben bij de tekeningen en bestekscontroles, snel de opmerkingen samen

doorspreken voor verwerking en dat er geen wijzigingen meer in het ontwerp komen. Ik stel ook voor om eventuele

inrichtingsmaatregelen van de percelen van de stichting (die nog niet bekend zijn, op het afgraven van de bouwvoor van de

arseenbult na) dan ook niet nu nog mee te nemen in het bestek voor de publicatie, maar die pas mee te nemen bij de Nvl of

na gunning.

Ik hoor graag van je hoe je hier naar kijkt en kom zsm terug op de capaciteitskwestie. Laten we even bellen als het je schikt

om de planning door te spreken.
Met vriendelijke groet,

Projectmanager Landelijk gebied

@avecodebondt.nl

Afwezig op: vrijdag

u

Avec: +3188 004 82 12

debondt.nl

de Bondt
ontweipt +4

taken DO ©

44233852 0036



Zien we je daar?

BE AEEA
Hardenberg

Jevindt ons op stand 182

van: BEE wijn

Verzonden: woensdag 7 februari 2024 12:07

Onderwerp: Planning aanbesteding Hagenbeek
5.1.2e

De globale planning is als volgt:
e Eind februari - begin maart: aanleveren referenties

* Medio maart: publicatie aanbesteding (0.b.v. RAW bestek). Ik heb het definitieve bestek dan dus in week 10 - begin

week 11 nodig!
e Indienen inschrijving: begin mei

« Voorlopige gunning: medio mei

« Definitieve gunning: eind mei

Gunning is onder voorbehoud van onherroepelijke vergunning(procedures). Gestanddoeningstermijn 90 dagen.

Met vriendelijke groet,

Projectmanager

T; 5.1.2e M: 5.1.2e E: wrij.nl

Waterschap E Rijn en IJssel

WATERBEHEER: VEILIG EN OP MAAT

Liemersweg 2, 7006 GG - Postbus 148, 7000 AC Doetinchem

EESE ei

--Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de

geadresseerde. Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de afzender

hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en IJssel gebruikt e-mail niet als medium

voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.

—-Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de

geadresseerde. Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de afzender

hiervan op de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en IJssel gebruikt e-mail niet als medium

voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.

-—-Proclaimer De informatie in deze e-mail (inclusief de bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door de

geadresseerde. Indien uit de aanhef of de inhoud blijkt dat dit bericht niet voor u bedoeld is, verzoeken wij u de afzender

44233852" op de hoogte te stellen en het bericht te verwijderen. Waterschap Rijn en IJssel gebruikt e-mail niet als
mediurgg36



voor het aangaan van verplichtingen of rechtsbetrekkingen, tenzij anders is overeengekomen.
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